
円（うち消費税 570,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

辞退

辞退

辞退

5,700,000 ○

13,450,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

日本会計コンサルティン
グ㈱

㈱パスコ 群馬支店

㈱ぎょうせい
　関東支社

国際航業㈱
　群馬営業所

㈱大輝 関東支社

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

設 計 金 額 9,100,000

予 定 価 格 9,100,000

担 当 部 署 住民環境課 環境下水道係

入　札　結　果

執 行 日 令和3年5月27日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 6,270,000

契 約 業 者
東京都港区東新橋１丁目５番２号

日本会計コンサルティング株式会社

種 別 公営企業会計移行支援

概 要

・固定資産調査、評価及び固定資産一覧表の作成
・各種報告書作成
・関係部局との調整事項
・例規の整備に関する事項

実 施 期 間 令和3年6月1日　から　令和4年3月14日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町公共下水道事業公営企業会計移行支援業務委託

場 所 板倉町朝日野・泉野地内（公共下水道区域内）


